

PROJEKT JEST WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ  
W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO ORAZ ŚRODKÓW BUDŻETU PAŃSTWA  
ZA POŚREDNICTWEM EUROREGIONU NYSA

Jelenia Góra, 17.10.2013r.

IZP.271.131. 2 .2013

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Utworzenie Parku Odpoczynku i Rekreacji w Jeleniej Górze – Goduszynie w ramach projektu pn.: „Wesoło się bawimy, choć się różnimy”.**

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.131.2013.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.907 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

#### Pytanie nr 1:

*„Bardzo proszę o sprecyzowanie ilości drzew do wykarczowania na powierzchni 1850 m<sup>2</sup> ( ewentualnie proszę o zdjęcia terenu objętego opracowaniem.)”*

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Teren, na którym zaplanowano realizację zamówienia jest terenem po byłych ogródkach działkowych. Rosną tam drzewa i krzewy owocowe, iglaki, żywopłoty.

Do karczowania należy przyjąć ok. 25% powierzchni.

W załączeniu zdjęcia.

#### Pytanie nr 2:

*„Bardzo proszę o zdjęcia i powierzchnie altanek do rozbiórki oraz koszy i ławek do przestawiania”*

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:


Altanki murowane, częściowo zburzone, zdewastowane.

Kosze i ławki należy przyjąć w ofercie jako nowe (zakup, dostawa, montaż).

W załączeniu opis ławki, kosza i altanki.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra pod linkiem: <http://bip.um.jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=10849&idmp=99&r=r> zamieszcza zdjęcia terenu związanego z realizacją przedmiotowego zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

  
.....  
Mariola Jakubów  
Przewodniczący Komisji Przetargowej